南 京 同 仁 医 院
N A N J I N G T O N G R E N H O S P I T A L

1

关于举办 2024 年基础护理操作合格证考核的通知

各护理单元：

根据护理部“三基”培训考核制度，现拟定于 2024 年 3月 27 日～2024

年 3月 29 日进行 2024 年基础护理操作合格证（以下简称基础证）及季度技

能考核，现将相关考试事项通知如下：

一、 考试项目：

（一）季度技能考核：《无菌技术》、《心电监护仪的使用》、《采血技术》、《心

肺复苏+简易呼吸器》4 项操作抽取一项。

（二）基础证考核：《心电监护仪的使用》。

二、 考试时间：2024.3.27-2024.3.29

三、 考试对象：

（一）技能考核对象：N0-N1 级护理人员（考基础证人员除外，名单随机抽取，

本年度参加季度考核需≥1 次，不设上限）。

（二）基础证考核：2024 年报考基础证护理人员。

（三）考核周期内如有休假不能参加考核人员，请护士长及时与护理部颜廷

青联系。

（四）免考条件：本次考核无免考对象。

四、 考试要求：

（一）本次考试为现场考核，90分为及格线。与护士定期考核、能级晋升及

各项年度评优等挂钩，请予以高度重视，认真备考；

（二）本次考核采用京颐系统评分，请大家关注京颐系统。

（三）考生需在考前上交科室考核成绩单（如参加大科抽考需同时上交大科

考核成绩单），科室未考核者不能参加护理部考核，按未通过处理。

五、 监考要求：

（一）考试点评要求：季度技能考核，监考老师常规点评。基础证考证不予

点评。

南 京 同 仁 医 院
N A N J I N G T O N G R E N H O S P I T A L

2

六、 考核人员名单：见附件

七、 监考人员：

季度技能考核监考人员

时间 监考一组 监考二组

3月 27 日 陈雁群 常瑞 孙罗群 陶沛佩

3月 28 日 罗恩霞 陈娇 李苓 张春

3月 29 日 耿星 周双双 /

基础证考核监考人员

时间 监考一组 监考二组 监考三组

3月27日 高瑞芳 于宁媛 段小英 侯传花 /

3月28日 王媛媛 李娜 姜巧妹 吴琼 /

3月29日 王芳 唐敏 江竹君 张永华 韦莉 邱燕森

现场协调：杨晓、颜廷青

八、 监考反馈：当天监考结束后现场集中反馈。

南京同仁医院护理部

二〇二四年三月二十一日